СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«1» марта 2024 г.  №.6 154
            с. Петропавловка

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.11.2019 № 182 «Об утверждении Соглашений о передаче Контрольно-счетной палате Лискинского муниципального района полномочий контрольно-счетных органов Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

	В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района, в целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные, приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района
р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.11.2019 № 182 «Об утверждении Соглашений о передаче Контрольно-счетной палате Лискинского муниципального района полномочий контрольно-счетных органов Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» (далее - Соглашение), изложив приложение № 2 к Соглашению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Петропавловский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                         В.А. Климов

Председатель Совета
народных депутатов                                                                          В.Н. Епихов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Петропавловского сельского поселения
Лискинского муниципального района
от «1» марта 2024 г. № 154

«Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов
Петропавловского сельского поселения
Лискинского муниципального района
 от 29.11.2019 № 182»

ЛИМИТЫ
бюджетных обязательств по передаче полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю

тыс. рублей
	Наименование сельского поселения
	2024 год
	2025 год

	Петропавловское сельское поселение
	38
	39

[bookmark: _GoBack]